

2ce Invest A/S

H. C. Ørstedsvvej 2, 6100 Haderslev

CVR-nr. 25 17 45 42

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021

Dirigent:

.....
Michael Hasbo





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	2ce Invest A/S
Adresse, postnr., by	H. C. Ørstedsvvej 2, 6100 Haderslev
CVR-nr.	25 17 45 42
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bettina Hasbo Michael Hasbo Emilie Hasbo Christopher Hasbo
Direktion	Michael Hasbo
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

2ce Invest A/S besidder kapitalandele i dattervirksomhederne, BLUE WAVE A/S og BM Byen ApS samt øvrige værdipapirer i investeringsforeninger m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.446 t.kr. mod et overskud på 2.622 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 19.920 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets indtjening er væsentligt påvirket af udviklingen i aktiviteterne i datterselskaberne.

Det er endnu uvist, i hvilket omfang datterselskaberne vil blive påvirket af COVID-19 udbruddet, men ledelsen i datterselskaberne har iværksat procedurer med henblik på at tilpasse omkostningsniveauet til den forventede midlertidige nedgang i aktiviteten. Derudover vil ledelsen undersøge muligheder for at få del i både eksisterende og kommende hjælpepakker til at afbøde økonomiske tab.

På tidspunktet for årsrapportens godkendelse har det ikke været muligt for selskabets ledelse at give et pålideligt estimat over den forventede påvirkning af COVID-19, men det vurderes ikke at påvirke selskabet i en sådan grad, at der skal indarbejdes yderligere i årsrapporten for 2019.

Forventet udvikling

Forventningerne for 2021 er et positivt resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020	2019
	Bruttotab	-15	-10
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.199	2.007
2	Finansielle indtægter	357	834
3	Finansielle omkostninger	-25	-35
	Resultat før skat	1.516	2.796
4	Skat af årets resultat	-70	-174
	Årets resultat	1.446	2.622
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000	0
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	400	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-300	407
	Overført resultat	-654	2.215
		1.446	2.622

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.459	10.860
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.330	0
		<u>11.789</u>	<u>10.860</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.789</u>	<u>10.860</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.583	1.522
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	235	102
		<u>1.818</u>	<u>1.624</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.348	6.634
		<u>6.348</u>	<u>6.634</u>
	Likvide beholdninger	<u>536</u>	<u>118</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.702</u>	<u>8.376</u>
	AKTIVER I ALT	<u>20.491</u>	<u>19.236</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	501	501
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	5.915	6.215
	Overført resultat	11.504	12.158
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000	0
		<u>19.920</u>	<u>18.874</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	278	103
	Skyldig selskabsskat	286	107
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	145
	Anden gæld	7	7
		<u>571</u>	<u>362</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>571</u>	<u>362</u>
	PASSIVER I ALT	<u>20.491</u>	<u>19.236</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	501	6.215	12.158	0	18.874
Overført via resultatdisponering	0	-300	-654	2.400	1.446
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-400	-400
Egenkapital 31. december 2020	501	5.915	11.504	2.000	19.920

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2ce Invest A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang, det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

I resultatopgørelsen indregnes moderselskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab og med fradrag eller tillæg af afskrivning på koncerngoodwill henholdsvis negativ koncerngoodwill.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dætte den pågældende virksomheds forpligtelser.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele under anlægsaktiver, der består af kapitalandele der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2020	2019
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	61	22
Andre finansielle indtægter	296	812
	<u>357</u>	<u>834</u>
t.kr.	2020	2019
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	10	0
Andre finansielle omkostninger	15	35
	<u>25</u>	<u>35</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	70	174
	<u>70</u>	<u>174</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2020	3.044	0	3.044
Tilgang ved fusion/køb af virksomheder	0	1.330	1.330
Kostpris 31. december 2020	<u>3.044</u>	<u>1.330</u>	<u>4.374</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	7.816	0	7.816
Udloddet udbytte	-1.600	0	-1.600
Andel af årets resultat	1.199	0	1.199
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>7.415</u>	<u>0</u>	<u>7.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>10.459</u>	<u>1.330</u>	<u>11.789</u>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
Blue Wave	A/S	Haderslev	100,00 %
BM Byen	ApS	Haderslev	100,00 %
Navn	Retsform	Hjemsted	
Andre kapitalandele			
Hooked Holding		ApS	København

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
6 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 501 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>501</u>	<u>501</u>
	<u>501</u>	<u>501</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 501 t.kr. de seneste 5 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser*****Kontraktlige og øvrige økonomiske forpligtelser over for dattervirksomheder:***

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på maksimalt 2.500 t.kr. for datterselskabs gæld til banker, der pr. 31. december 2020 udgør 5.530 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christopher Hasbo

Bestyrelse

På vegne af: 2ce Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-117371410943

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-03-24 10:40:15Z

NEM ID 

Michael Hasbo


Direktør

På vegne af: 2ce Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-193470415270

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-03-24 10:44:30Z

NEM ID 

Michael Hasbo

Dirigent

På vegne af: 2ce Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-193470415270

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-03-24 10:44:30Z

NEM ID 

Michael Hasbo

Bestyrelse

På vegne af: 2ce Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-193470415270

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-03-24 10:44:30Z

NEM ID 

Bettina Hasbo

Bestyrelse

På vegne af: 2ce Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-210730843518

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-03-25 08:56:32Z

NEM ID 

Emilie Hasbo

Bestyrelse

På vegne af: 2ce Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-653467536646

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-03-30 20:21:22Z

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-31 05:54:19Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>